
 

Popis učitelja i stručnih suradnika s adresama e-pošte 

Ime Prezime Email 
Veronika Babić veronika.babic@skole.hr 

Davorina Bakota davorina.bakota@skole.hr 

Valentina Barišić (zamjena) valentina.barisic1@skole.hr 

Dalibor Blažević dalibor.blazevic1@skole.hr 

Tea Bošnjaković tea.bosnjakovic@skole.hr 

Zvjezdana Bukovec zvjezdana.bukovec@skole.hr 

Olivera Čolić olivera.colic@skole.hr 

Diana Čosić diana.cosic@skole.hr 

Marina Čubrić (zamjena) marina.cubric1@skole.hr 

Laura Čuka laura.cuka@skole.hr 

Mirjana Džambo Šporec mirjana.dzambo-sporec@skole.hr 

Ivana Đurenec (zamjena) ivana.lolic1@skole.hr 

Nives Glavak nives.glavak@skole.hr 

Renata Gredelj renata.gredelj@skole.hr 

Damir Grgić damir.grgic1@skole.hr 

Renata Harapin Mehkek renata.harapin-mehkek@skole.hr 

Snježana Jakovljević snjezana.jakovljevic3@skole.hr 

Bernarda-Lidija Jerkan bernarda.jerkan@skole.hr 

Ana Juras Bajilo ana.juras-bajilo@skole.hr 

Vanja Jurilj vanja.jurilj@skole.hr 

Dijana Karačić dijana.karacic@skole.hr 

Sanja Karamatić sanja.karamatic1@skole.hr 

Ksenija Kolar ksenija.kolar@skole.hr 

Marta Kon marta.kon@skole.hr 

Milan Kos milan.kos@skole.hr 

Anamarija Krstić Perišić anamarija.krstic@skole.hr 

Ivan Kučan ivan.kucan2@skole.hr 

Maja Manenica maja.manenica@skole.hr 

Iva Maračić Gavranović 
(zamjena) 

maracic-gavranovic.iva@skole.hr 

Ivana Matan ivana.matan1@skole.hr 

Jasminka Mesar jasminka.mesar@skole.hr 

Gordana Mlinarević gordana.mlinarevic@skole.hr 

Monika Mokri monika.mokri@skole.hr 

Ana Pavlović ana.hrstic3@skole.hr 

Lora Pivac lora.pivac@skole.hr 

Katarina Popek katarina.popek@skole.hr 



Maja Popović maja.popovic1@skole.hr 

Vesna Presečki vesna.presecki1@skole.hr 

Maja Pribolšan Čolakić maja.pribolsan@skole.hr 

Iva Propadalo iva.propadalo@skole.hr 

Goran Radovanović goran.radovanovic@skole.hr 

Josipa Regvar josipa.regvar@skole.hr 

Anja Rubil (zamjena) anja.rubil@skole.hr 

Lovro Sindičić lovro.sindicic@skole.hr 

Andrija Sivrić andrija.sivric@skole.hr 

Tanja Svoboda tanja.svoboda@skole.hr 

Željka Szabo zeljka.szabo@skole.hr 

Kristijan Šivak kristijan.sivak1@skole.hr 

Jasmina Šorak jasmina.sorak@skole.hr 

Josipa Špoljarić josipa.spoljaric@skole.hr 

Marta Štriga (zamjena) marta.striga@skole.hr 

Danijela Šumić danijela.sumic@skole.hr 

Dora Turčić dora.turcic1@skole.hr 

Antonija Turda antonija.turdija@skole.hr 

Antonija Marija Vrdoljak antonija-marija.vrdoljak@skole.hr 

Martina Žerjav martina.zerjav@skole.hr 

Marija Žganjer marija.zganjer@skole.hr 

 


